DE SERVICIO:377200301320

RMU:66612 20-03-09 TOPE-970629 110 CFE

CUENTA:20DD10B062036020

LÍMITE DE PAGO:30 OCT 25

CORTE A PARTIR:31 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:CW284W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 AGO 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$3,622

$3,622

(TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

(TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 202.78
Fecha, hora y lugar de impresion:17/10/2025 22:04:16hrsHIDALGONo 801COLONIA CENTROSAN NICOLASSAN NICOLASNUEVO LEONMEXICO66400

66612 20-03-09 TOPE-970629 110 CFE